КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ   КАРАТУЗСКИЙ РАЙОН
ЛЕБЕДЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28.02.2022                  д. Лебедевка  № 15-67Р

Об утверждении отчета главы Лебедевского сельсовета за 2021 год

Заслушав и обсудив отчет главы Лебедевского сельсовета об итогах
деятельности администрации сельсовета в 2021 году, в соответствии с
пунктом 11 статьи 24 Устава Лебедевского сельсовета Каратузского района
Красноярского края, ст.39 Регламента Лебедевского сельского Совета
депутатов, Лебедевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет главы Лебедевского сельсовета об итогах деятельности
администрации сельсовета за 2021 год. Приложение №1.

2. Опубликовать решение в печатном издании органа местного
самоуправления «Лебедевский вестник».

 3.Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального
опубликования.

Председатель Лебедевского                           Глава Лебедевского сельсовета
Сельского Совета депутатов
                          Е.В. Пупенко                                                          И.Н. Кучева